Fichas deste 1º Serviço  Registral,  delas  verifiquei  constar, que a matrícula nº 
64412, CNM nº 077552.2.0064412-42, contém o seguinte teor:

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS
PAULISTA - PERNAMBUCO - BRASIL

MATRÍCULA Nº 64412

Dados do Imóvel: Apartamento residencial sob o nº 102 (cento e dois), localizado 
no pavimento superior do "Privê Shirley Oliveira", situado na rua Cantor Evaldo 
Braga, nº 353 (trezentos e cinquenta e três), edificado no lote de terreno próprio 
nº 34 (trinta e quatro), da quadra XXIX (vinte e nove), componente do loteamento 
Riacho de Prata, no bairro de Jaguarana, em zona urbana deste município; 
medindo o lote, 10,00m de frente e igual metragem de fundo, por 20,00m de